
Резултати од вториот колоквиум по предметот Детска и превентивна 
стоматологија 

 

7075 2 
7207 8.5 
7176 31 
7243 46 
7233 51 
7145 1 
7225 6.5 
7196 63 
7178 40.5 
7179 7 
7249 9 
7199 43.5 
7248 41 
7220 71 
7214 43 
7183 52 
7185 13 
7184 14.5 
7242 57.5  
7167 25.5 
7187 46 
7255 66 
7191 62.5 
7234 45 
7230 60.5 

 

Колоквиумот носи вкупно 80 бодови, положен е со освоени над 50% од бодовите. 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


